様式第十八

公共施設用地の転用の届出書

年   月   日

 佐賀県知事     殿

届出者 住所
    氏名

宅地造成及び特定盛土等規制法{
第 21 条第４項

第 40 条第４項}の規定により、下記のとおり届け出ま

す。

記

１

転 用 し た 土 地 の
所 在 地 及 び 地 番

２ 転 用 し た 土 地 の 面 積 平方メートル

３ 転 用 前 の 用 途

４ 転 用 後 の 用 途

５ 転 用 年 月 日 年    月    日

〔注意〕 届出者が法人であるときは、氏名は、当該法人の名称及び代表者の氏名を記入し

てください。

○お預かりした個人情報は、事務の目的を達成するためのみに使い、それ以外の目的には利用しません。また、お預かりした

個人情報は必要最小限の者が取り扱うこととします。詳しくは、佐賀県のプライバシーポリシー

(https://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html)をご覧ください。【佐賀県ホーム＞分類から探す＞県政情報＞ご意

見・情報公開・相談窓口＞個人情報保護＞佐賀県個人情報保護方針】

https://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html